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REPUBLIKA E SHQIPERISE

s

FoRM'U'L:AR“_'\}'ETEDEKLA‘R’I M‘li '

S PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 ”PER GARANTIM!N E INTEGRITETIT TE PERSONAVE QF
' ZGJIDHEN EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBLIKE"

DATE: 27/04/2Q17: b

L TEDHENATPERSONALE =

A. Gjeneralitetetaktuale:

EMER S7 ¢ RELA

MBIEMER SHEPN T

ATESI ‘ R 7717 BARN .
AMES| ENTINE

DATELINDJE /E-02 1969

VENDLINDJE Sk ENAERBE

VENDBANIM PRRENJAS

NR.ID I Ssz2i1xowz Q

B. Gjeneralitet e t&é méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, gofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe aq here
sa jané ndryshuar. Mos deklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale si pas nenit 190 té Kodit Penal.)
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(emér, mbiemér, nénshkrim)
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~ DATA: 02/04/2023

Zgjeihig&endeﬁeﬁél.\!!aj 2003 7r RECHR
WWW. KBl gl %O@AHN/
ATESI 72 AMa h ax
AMESI 5/7/ =
DATELINDJE 2 oo 2’02‘0;‘
VENDLINDJE SKEEN SERRE = [{i{gwﬁs

* MARRJE DUENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i nénshkruari kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

d

e

Ky Formular pérbén dokument zyrtar qe i drejtohet n;e organl shteteror dhe i nenshtrohet Verlflklmit dhe

i : pubhklmlt

= % Pasqynmn tte dhenave 8 rreme né kete Formular perben veperpenale dhe denohet me burglm sxpas nemt
- 190 té KOdlt Penal : : ”

TE. dhenat e pasqyruara né kete Formular i nenshtrohen verifikimit té plotg, Brenda dhe Jashte Shqnper;se nga
- organet shteterore dhe Prokurona e Pergjlthshme ' : : v

. Me plotesumm e kétij Formulan kam dhene pelq1m|n per verlflklmm ecdoté dhene personale perfshtre
gjurmet daktlloskoplke dhe gdo te dhene tJeter blometrlke : '

V Pasqynmu i te dhena veté paverteta te paplota dhe té pa saktane kete Formu[ar dhe refu2|mx i depozrtlmlt té

gjurmeve daktl|05k0plke pas sjell skualifikimin e menjehershem dhe né ¢do kohé nga

: kandxdxm;/zgjedhja/emenmx apo ushtnml i metejshem i-funksionit publlk

: Trajt1m4 i tedhenave do té kryhet né perputhje me legjlslacmnln né fuqi pér mbromen etd dhena vepersona!e;

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JEN{ I/E SIGURT? SUGJEROQHET QF NENSHKRIMI | KETI) SEKSIONI TE BEHET PAS! ESHTE PLOTESUAR SAKTE |1
GJITHE FORMULARI!

WIRELA  OHEGHY/

(emér, mbiemér, nénshkrim) /(// @

MIREA SHEGAN/

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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gjedhjet VW@NXM%@QS&N GIYQESORE TE PERSONIT

WWW. qu gov.a

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet gjygesor
shqiptar ose i huaj?

(vendos X pér bripérgjigjes)

PO - | J0 )(

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Tédhénét e‘VEhdim&gquéSOr’;‘. G

Nr. dhe data e Masa e dénimit me ‘Vepra penale pér té cilén jeni dénuar ;

Gjyk i
Gjykata vendimitgjygésortéforméssépreré burgim Neni Lloji

2. A jenidénuar me burgim me vendim gjyqésor jo pérfundimtar nga njé autoritet gjygéesor

shqiptar ose i huaj, pér njé géshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjyqésor té formés sé
preré ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO| J0 >L

Nése po, specifikoni té dhéna te méposhtme:

JRELA SHE N7

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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NR UNIK: EL-P.D.1.U-19206

DAT Ao T/aV.NisTaYelo)

» VAIVTTILVALY 5
; Sl ; Tédhénat e vendimitgjygésor
Zgjednjet Vendore 14 Maj 2023 e vendimi
www {kgz.gov Edhénat e : Vepmpenacgeredihichigendar pérfundimtar/Dénimi _

st Tl . Gjykata . , .
vendimitgjygésorjopérfundimtar
Neni Lloji
3. A keni gené ndonjé here né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj,' pér kryerjen e njé

vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO o X
/
- Nése po, specifikdni té dhénat e méposhtme:
Organi procedues - | = Qyteti, Shteti “Arsyet - Periudha/Data Rezultatet :
4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e njé

vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

JO7<

MIRECH 3/%56;9%/

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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NR UNIK: EL-P.D.J.U-19206

M als¥/aV.NisTaYe o)

DAT

LUZIUTIZUZY 3 :
Organi procedues Qyteti, Shteti  ° Arsyet

Periudha/Data

Rezultatet

Zgjeq

hjet Vendore 14 Mgj 2023

www Kgz-gov-at

5 A éshtécaktuarndajjushndonjéherémaséshtrénguese e sigurisépersonale,

néfugiosejo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

1[0)

_ MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE

 PERGJIGIE

Aktualisht né ‘_

fuqi

E revokuar -

Ndalimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paragitur né policiné gjyqésore

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

MiREla SHe GAny

(emér, mbiemér, néns

/L

hkrim

//4//
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R UNIK: EL-P.D.1.U-19206

PO

kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

D
i Wt K Vepra penale pér té e RAE R
Zdjedhjesiendote 14 el Clenakonsit e periudha, data
wyww.kqz.gov.al : A Neni Lloji iy ' ‘
6. A Bshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me

JO 7C

PO

(vendos X pérbri pérgjigjes)

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Autoriteti S ;| i Sheti Ekzekutimi
- *urdhérues. .- Fadiic 4 e (nése éshté né fugi apo jo)
p 4 A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga nje shtet i huaj ? (Me pérjashtim té

rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave té emigracionit gé kané té béjné
me rregullat e géndrimit apo hyrje-daljes né nje territory té njé shteti té huaj)

Jo)<

MIREL& SHEGAY/

(emér, mbiemér, nénshkrim)

I

Fage6

W



* NR UNIK: EL-P.D.I.U-19206

ATA- N2IQ0AIDNDD
T\ UZTUTI &VAY
LA PRI ST : i Periudhae : ?
Zg?@tg&gtiﬁﬁaore 14 “&?%23 :'. L débimit nga Té dhenat e aktit t& débimit
whww ko gov al - . shteti | huaj N
8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t& Republikés sé Shqipérisé per mé shumé se 1

muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ' | o| X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Qytetidhe | - C
Shteti ku keni © Arsyeja goid Periudha
- jetuar ' I R .

Adresa e ve ndqebnd rimit

Duke gené i veté dijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té pa sakta,

konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

Ml‘RELH' SHE GANI

(emér, mbiemér, nénshkrim) /\/ ﬁ/?

e 18 cuktuara, bashkéagjitini njé kopje t€ tyre kétii

Y

jnftueschime pér deklarimin e +6 dhénave, shto aq pjesé so ju

MIRELFF SHEGBN/(

(emér, mbiemeér, nénshkrim)

(“7

Fage7




